
 

31 СЕСІЯ ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

6 СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

від 26.01.2017 № 456 
 

 Про  внесення  змін   у штатний  розклад   

 д/с «Дзвіночок»  та д/с «Ромашка» 
 

З метою упорядкування штатного розпису дитячих садків «Ромашка» 

та «Дзвіночок», відповідно до Положення про дошкільні навчальні 

заклади, та типових штатних нормативів дошкільних навчальних 

закладів, затверджених наказом Міністерства освіти і науки України від 

04.11.2010 року№1055, у зв’язку з економією бюджетних коштів, 

керуючись ст.. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» сільська рада  

ВИРІШИЛА: 

 

1. З 01.04.2017 року ввести у штатні розписи дошкільних дитячих 

закладів такі посади: 

- Психолога (0,5 ставки) у ДНЗ «Дзвіночок»; 

- Психолога (0,5 ставки) у ДНЗ «Ромашка»; 

- Вихователя (0,125 ставки) у ДНЗ «Дзвіночок»; 

- Інструктора з фізичного виховання (0,25 ставки) у ДНЗ «Дзвіночок»; 

- Кухар (0,5 ставки) у ДНЗ «Дзвіночок»; 

- Машиніст з прання білизни (0,25 ставки) у ДНЗ «Дзвіночок»; 

2. З 01.04.2017 року скоротити у штатних розписах  дошкільних дитячих 

закладів такі посади: 

- Робітник з комплексного обслуговування і ремонту будівель (0,5 ставки) 

у ДНЗ «Дзвіночок»; 

- Оператор газової котельні (1 ставку) у ДНЗ «Ромашка» з 01.02.2017р.; 

- Кастелянка (0,25 ставки) у ДНЗ «Ромашка»; 

- Двірник (1 ставка) у ДНЗ «Ромашка»; 

- Вихователь (0,5 ставки) у ДНЗ «Ромашка»; 

- Оператор газової котельні (1,5 ставки) з  01.09.2017 року у ДНЗ 

«Ромашка». 

3.Завідувачам ДНЗ Щасливцевської сільської ради: Кушніренко Л.В. (Д/с 

«Ромашка»), Сеїтвелієвій Н.С. (В.о. завідувача Д/с «Дзвіночок») привести 

штатні розписи у відповідність із цим рішенням, та попередити 

працівників дошкільних навчальних закладів згідно чинного 

законодавства. 



4.Контроль  за  виконанням  покласти  на  постійну  депутатську  комісію  

з питань  бюджету,  управління  комунальною  власністю. 

 
 
 
 
 
Сільський голова                                                                     В.О. Плохушко  

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 


